ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2023 г.                                      № __            		 ст. Маркинская

О внесении изменений в постановление №92 от 01.11.2022 г
«Об утверждении перечня должностных лиц Администрации
Маркинского сельского поселения, уполномоченных составлять
протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных
Областным законом Ростовской области «Об административных правонарушениях».

В связи с изменениями в Областном законе Ростовской области  от 25.10.2002г. №273 - ЗС «Об административных правонарушениях», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 – ФЗ  « Об общих принципах организации местного самоуправления, и руководствуясь  Постановлением Правительства Ростовской области от 12.12.2022 г №1063 «Об утверждении Требований к содержанию домашних животных
на территории Ростовской области», Уставом муниципального образования «Маркинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление от 01.11.2022 г. №92 «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации Маркинского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Областным законом Ростовской области «Об административных правонарушениях», внести следующие изменения:
1) перечень должностных лиц Администрации Маркинского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об Административных правонарушениях, предусмотренных Областным законом Ростовской области от 25.10.2002 г. № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»
 пункт 1 дополнить статьей 4.7 «нарушение дополнительных требований к содержанию домашних животных, в том числе к их выгулу», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования, обнародования в средствах массовой информации на официальной Интернет странице Администрации Маркинского сельского поселения.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Маркинского сельского поселения                                                О.С. Кулягина

Приложение
                                                                                                               к постановлению Администрации
                                                                                                               Маркинского сельского поселения
от 13.09.2023 №.

ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ АДМИНИСТРАЦИИ МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ, ПРЕДУСМОТРЕННЫХ ОБЛАСТНЫМ ЗАКОНОМ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 25.10.2002 Г. № 273-ЗС
«ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ»

1. Главный специалист по ЖКХ Администрации Маркинского сельского поселения уполномочен составлять протоколы, предусмотренные статьями: 2.3, 2.4, 2.5, 2.7, 2.10, 3.2, 4.1, 4.4, 4.5, 4.7, 5.1, 5.2, 5.4, 5.5

Глава Администрации
Маркинского сельского поселения                                                О.С. Кулягина

1

image1.jpeg